

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ 11
закупа способом запроса ценовых предложений
изделия медицинского назначения и реагентов

с. Маканчи

«29» марта 2018 года

Наименование и адрес заказчика: КГКП «Межрайонная больница Урджарского района»
Управления здравоохранения ВКО, Восточно-Казахстанская область Урджарский район,
Маканчинский с.о., с.Маканчи, А.Найманбаева 191

Краткое описание и цена закупаемых товаров, их краткое наименование

№ п/п	Торговое наименование	Дополнительна я характеристика	Ед. изм	Кол- во	цена	сумма
1	ЭКГ бумага	для аппарата ЭКЗТ-01-«Р-Д», переносной аппарат , 3-х канальный, размер 57х25х12 вн.	шт	100	220,00	22 000,00
2	ЭКГ бумага	для аппарата BTL-08 LC , передвижного аппарата 6-ти канального, размер 210х25х12	шт	500	800,00	400 000,00
3	ЭКГ бумага	для аппарата Cardio-7, 6-ти канальный, размером 220х25	шт	500	800,00	400 000,00
4	Бумага для спирометра	Спирометр «Спирос-100» размер 80мм	шт	20	250,00	5 000,00
5	Пульсовый оксиметр детский	для аппарата PHILIPS пульсоксиметри ческий неонатальный, резиновый, для веса 1-4 кг, 8 Pin 1.5m M1193A M1193AN	шт	1	40 000,00	40 000,00
6	Пульсовый оксиметр детский	для аппарата PHILIPS пульсоксиметри ческий неонатальный, резиновый, для веса 4-15 кг, 8 Pin 1.5m M1195A M1195AN	шт	2	45 000,00	90 000,00
7	Стекло покровное	Размер 18х18 №100	уп	5	700,00	3 500,00

8	Стекло покрывное	Размер 24x24 №100	уп	5	845,00	4 225,00
9	Пробирка центрифужная неградуированная		шт	1500	75,00	112 500,00
10	Стекло предметное с полосой для записи №50		уп	15	1 700,00	25 500,00
11	Крафт бумага	106x100 «фасовка 5 кг»	уп	1	4 000,00	4 000,00
12	Мешок Амбу для взрослых	Дыхательный реанимационный , размер 1,65л.	уп	5	16 400,00	82 000,00
13	Мешок Амбу детский	Дыхательный реанимационный , размер 600мл.	уп	5	15 450,00	77 250,00
14	Мочеприемник одноразовый спрямым сливом 1,0 литр		шт	200	300,00	60 000,00
15	Гигрометр ВИТ-1 неповеренный 0+25		шт	7	3 500,00	24 500,00
16	Марля - медицинский отбеленный	в рулоне 1000м	метр	5000	66,00	330 000,00
17	Марля - медицинский фасованный	25мх90см	ул	200	1 380,00	276 000,00
18	Вата медицинская	100гр, нестерильная	уп	700	160,00	112 000,00
19	Спринцовка ПВХ А6		шт	10	250,00	2 500,00
20	Спринцовка резиновая Тип А №1		шт	10	220,00	2 200,00
21	Электрод ЭКГ одноразовые для холтеровского мониторирования на пластырной основе и твердом проводящем геле 3M Red Dot		шт	10	150,00	1 500,00
22	Спринцовка резиновая Тип Б №1		шт	10	250,00	2 500,00
23	Спринцовка резиновая Тип А №3		шт	5	300,00	1 500,00
24	Груша универсальная для пипеток		шт	5	2 000,00	10 000,00
25	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл типа «Эппендорф» с делением п/п уп 500 шт.		уп	1	2 000,00	2 000,00
26	Трубка для дренажа ПВХ нестерильная длина рулона 100 м диаметр 2,7*4,0, резиновая		кг	3	2 500,00	7 500,00
27	Набор для эпидуральной анестезии № 17,18,19 по 2 штуки с каждого		шт	6	8 000,00	48 000,00
28	Набор для спинальной анестезии №,27		шт	40	12 500,00	500 000,00
29	Удлинитель для инфузионных насосов 120 см		шт	30	450,00	13 500,00

30	Скальпель одноразов №10,12,20,22,24, по 100 штук с каждого		шт	500	100,00	50 000,00
31	Гель для УЗИ (Акугель)5кг		Канис тр	4	4 200,00	16 800,00
32	Гель для ЭКГ Унигель 250 гр		шт	10	400,00	4 000,00
33	Маска небулайзерная для взрослых		шт	20	2 500,00	50 000,00
34	Защитные очки		шт	5	1 000,00	5 000,00
35	Леикопластырь 3*500 мультипласт		шт	600	350,00	210 000,00
36	Пергамент раст.в листах		кг	5	2 500,00	12 500,00
37	тромботест набор реагентов для определения тромбинового времени на 50-100 определений		уп	15	8 000,00	120 000,00
38	Сульфасалициловая кислота		кг	1	6 000,00	6 000,00
39	Дюлент разбавитель 20л. для гематологического анализатора Microsc-18		шт	17	24 100,00	409 700,00
40	Ферментативный очиститель 1л. для гематологического анализатора Microsc-18		шт	34	22 500,00	765 000,00
41	Лизирующий раствор для гематологического анализатора 500 мл		шт	17	31 000,00	527 000,00
42	Фуксин для определения gn мазков в банке по 50 гр		флако н	5	3 500,00	17 500,00
43	Экспресс тест на определение siphilis 3,0 в упаковке 30 шт		уп	5	23600	118 000,00
44	Ферментативный очиститель концентрат 50 мл. для профилактического обслуживания и очистки гематологического анализатора Microsc-18		флако н	5	19000	95000
45	контрольная кровь для гематологического анализатора Microsc-18, 3*2,5мл		набор	1	54000	54000

Место представления (приема) документов: Индекс: 071724, РК, ВКО, Урджарский район, с.Маканчи, ул. А.Найманбаева 191, 2 этаж в отдел государственных закупок в рабочее время (с 08:00ч до 17:00ч, обеденный перерыв с 13:00ч до 14:00ч).

Окончательный срок представления ценовых предложений:
до 10:00ч. 26 марта 2018 года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
26 марта 2018 года. в 10:10ч по адресу: Индекс: 071724, РК, ВКО, Урджарский район, с.Маканчи, ул. А.Найманбаева 191.

До истечения окончательного срока представления ценовых предложений представлены (2) два ценовых предложения в запечатанном виде:

1. ТОО "Асфарм"
2. ТОО "Эко-Фарм"

№ п/ п	Торговое наименование Дополнительная характеристика	Ед. изм	Кол-во	Сумма выделенна я для закупа	Наименование потенциальных поставщиков		Поставщик победитель
					ТОО "Асфарм"	ТОО "Эко- Фарм"	
1	ЭКГ бумага для аппарата ЭКЗТ-01-«Р-Д», переносной аппарат , 3-х канальный, размер 57x25x12 вн.	шт	100	22 000,00		19800	ТОО "Эко Фарм"
2	ЭКГ бумага для аппарата BTL-08 LC , передвижного аппарата 6-ти канального, размер 210x25x12	шт	500	400 000,00		387500	ТОО "Эко Фарм"
3	ЭКГ бумага для аппарата Cardio-7, 6-ти канальный, размером 220x25	шт	500	400 000,00			ценовые предложения отсутствуют
4	Бумага для спирометра Спирометр «Спирос-100» размер 80мм	шт	20	5 000,00		3900	ТОО "Эко Фарм"
5	Пульсовый оксиметр детский для аппарата PHILIPS пульсоксиметрический неонатальный, резиновый, для веса 1-4 кг, 8 Pin 1.5m M1193A M1193AN	шт	1	40 000,00			ценовые предложения отсутствуют
6	Пульсовый оксиметр детский для аппарата PHILIPS пульсоксиметрический неонатальный, резиновый, для веса 4-15 кг, 8 Pin 1.5m M1195A M1195AN	шт	2	90 000,00			ценовые предложения отсутствуют
7	Стекло покровное Размер 18x18 №100	уп	5	3 500,00		1850	ТОО "Эко Фарм"
8	Стекло покровное Размер 24x24 №100	уп	5	4 225,00		3350	ТОО "Эко Фарм"
9	Пробирка центрифужная неградуированная	шт	1500	112 500,00		103500	ТОО "Эко Фарм"
10	Стекло предметное с полосой для записи №50	уп	15	25 500,00		24000	ТОО "Эко Фарм"
11	Крафт бумага 106x100 «фасовка 5 кг»	уп	1	4 000,00			ценовые предложения отсутствуют
12	Мешок Амбу для взрослых Дыхательный реанимационный, размер 1,65л.	уп	5	82 000,00			ценовые предложения отсутствуют
13	Мешок Амбу детский Дыхательный реанимационный, размер 600мл.	уп	5	77 250,00			ценовые предложения отсутствуют
14	Мочеприемник одноразовый спрямым сливом 1,0 литр	шт	200	60 000,00			ценовые предложения отсутствуют
15	Гигрометр ВИТ-1 неповеренный 0+25	шт	7	24 500,00		15750	ТОО "Эко Фарм"
16	Марля - медицинский отбеленный в рулоне 1000м	мет р	5000	330 000,00	274500		ТОО "Асфарм"

17	Марля - медицинский фасованный 25мх90см	ул	200	276 000,00	250000		ТОО "Асфарм"
18	Вата медицинская 100гр, нестерильная	уп	700	112 000,00	105000		ТОО "Асфарм"
19	Спринцовка ПВХ А6	шт	10	2 500,00			
20	Спринцовка резиновая Тип А №1	шт	10	2 200,00	650		ТОО "Асфарм"
21	Электрод ЭКГ одноразовые для холтеровского мониторирования на пластырной основе и твердом проводящем геле 3M Red Dot	шт	10	1 500,00			ценовые предложения отсутствуют
22	Спринцовка резиновая Тип Б №1	шт	10	2 500,00	750		ТОО "Асфарм"
23	Спринцовка резиновая Тип А №3	шт	5	1 500,00			ценовые предложения отсутствуют
24	Груша универсальная для пипеток	шт	5	10 000,00			ценовые предложения отсутствуют
25	Пробирка микроцентрифужная 1,5 мл типа «Эппендорф» с делением п/п уп 500 шт.	уп	1	2 000,00			ценовые предложения отсутствуют
26	Трубка для дренажа ПВХ нестерильная длина рулона 100 м диаметр 2,7*4,0, резиновая	кг	3	7 500,00			ценовые предложения отсутствуют
27	Набор для эпидуральной анестезии № 17,18,19 по 2 штуки с каждого	шт	6	48 000,00			ценовые предложения отсутствуют
28	Набор для спинальной анестезии №27	шт	40	500 000,00		460000	ТОО "Эко Фарм"
29	Удлинитель для инфузионных насосов 120 см	шт	30	13 500,00		8700	ТОО "Эко Фарм"
30	Скальпель одноразов №10,12,20,22,24, по 100 штук с каждого	шт	500	50 000,00		42500	ТОО "Эко Фарм"
31	Гель для УЗИ (Акугель)5кг	Кан ист р	4	16 800,00		15800	ТОО "Эко Фарм"
32	Гель для ЭКГ Унигель 250 гр	шт	10	4 000,00		3900	ТОО "Эко Фарм"
33	Маска небулайзерная для взрослых	шт	20	50 000,00			ценовые предложения отсутствуют
34	Защитные очки	шт	5	5 000,00			ценовые предложения отсутствуют
35	Лейкопластырь 3*500 мультипласт	шт	600	210 000,00			ценовые предложения отсутствуют
36	Пергамент раст.в листах	кг	5	12 500,00			ценовые предложения отсутствуют
37	тромботест набор реагентов для определения тромбинового времени на 50- 100 определений	уп	15	120 000,00		119850	ТОО "Эко Фарм"
38	Сульфасалициловая кислота	кг	1	6 000,00			ценовые предложения отсутствуют

39	Дюлент разбавитель 20л. для гематологического анализатора Microsc-18	шт	17	409 700,00		401200	ТОО "Эко Фарм"
40	Ферментативный очиститель 1л. для гематологического анализатора Microsc-18	шт	34	765 000,00		741200	ТОО "Эко Фарм"
41	Лизирующий раствор для гематологического анализатора 500 мл	шт	17	527 000,00		511700	ТОО "Эко Фарм"
42	Фуксин для определения gn мазков в банке по 50 гр	флакон	5	17 500,00			ценовые предложения отсутствуют
43	Экспресс тест на определение siphilis 3,0 в упаковке 30 шт	уп	5	118 000,00			ценовые предложения отсутствуют
44	Ферментативный очиститель концентрат 50 мл. для профилактического обслуживания и очистки гематологического анализатора Microsc-18	флакон	5	95000		94000	ТОО "Эко Фарм"
45	контрольная кровь для гематологического анализатора Microsc-18, 3*2,5мл	набор	1	54000		49000	ТОО "Эко Фарм"

По результатам рассмотрения ценовых предложений Заказчик КГКП «Межрайонная больница Урджарского района» Управления здравоохранения ВКО принял,

РЕШЕНИЕ:

1. По лотам 1,2,4,7,8,9,10,15,28,29,30,31,32,37,39,40,41,44,45 победителем определить потенциального поставщика **ТОО «Эко-фарм» БИН 950140000377**, адрес: 160006, РК ЮКО г.Шымкент, 18 мкр. 54-12, и заключить Договор закупа на сумму 3 007 500 тенге (Три миллиона семь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.
2. По лотам 16,17,18,20,22 победителем определить потенциального поставщика **ТОО «Асфарм» БИН 021040004058** юр. адрес: , РК ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, 40 и заключить Договор закупа на 630900 тенге (шестьсот тридцать тысяч девятьсот) тенге 00 тиын.
3. По лотам 3,5,6,11,12,13,14,21,23,24,25,26,27,33,34,35,36,38,42,43 закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.

Заместитель главного врача
КГКП «Межрайонная больница
Урджарского района»
Управления здравоохранения ВКО



Нургалинба А.М.